maksymalnego wynagrodzenia. 

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje następujących zmian: 

1) W ogłoszeniu o zamówieniu: 

Dodaje ust. 5 o następującym brzmieniu: Zamawiający informuję, iż wartość 

umowy (maksymalne wynagrodzenie wykonawcy) nie przekroczy 123.000,00 

zł brutto (słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące złotych i 00/100 

2) W Załączniku nr 1 – Formularzu Oferty: 

Usuwa następujące postanowienia co do wyceny oferty: 

1. Oferuję/my* wykonanie przedmiotu zamówienia w pełnym zakresie 
za wynagrodzeniem: 

cena netto: …………………….……………………. zł, podatek VAT ………%, tj.